12 יוני 2014 ת"ד 4101-03-14 מדינת ישראל נ' זיטון
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

פרומה זיטון הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד תייסיר סלאמה

ב"כ הנאשמת: עו"ד דב שמואלי

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמת, אני מרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירות של אי ציות לאור אדום, התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה לגוף ונהיגה

פיגור יעמיד את מלא הקנס
לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זה תוקף 5. אני מחייב את הנאשמת לחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מעבירות בהן הורשעה בתיק
ההתחייבות שנתיים מהיום, לא תחתום - תאסר למשך 100 יום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט